
 
 

 
          PromoTurismoFVG 
      Ente pubblico economico funzionale 
della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 
 

Sede legale: via Locchi, 19 - 34123 Trieste (TS) 

Direzione generale e Amministrazione:  Divisione Promotur: Amministrazione e Uffici tecnici:   
Villa Chiozza - via Carso, 3 – 33052 Cervignano del Friuli (UD) - Italy via Palladio, 90 - 33010 Tavagnacco (UD) – Italy 
tel. +39 0431 387111     fax  +39 0431 387199 tel.  +39 0432 573957      fax +39 0432 574010 
info@promoturismo.fvg.it   -   www.promoturismo.fvg.it  tavagnacco@promoturismo.fvg.it 
Cod.Fisc. e Reg. Impr. Trieste n. 01218220323 - P. IVA IT01218220323  
PEC promoturismo.fvg@certregione.fvg.it 
 

AVVISO ESITO DI AFFIDAMENTO PROCEDURA NEGOZIATA  

(ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016). 

 

Progetto “Frecce Tricolori Live” - CUP I53J14000330002 
 

Procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016 avente ad oggetto il servizio di ideazione, 
sviluppo e realizzazione di un progetto grafico relativo a tutte le attività di comunicazione istituzionale delle Frecce 

Tricolori per l’anno 2017. CIG Z4C1C494E8 
 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’articolo 95 c.2 del 

D.lgs. 50/2016 e s.m.i.. 

IMPORTO A BASE D’ASTA DEL SERVIZIO: euro 7.000,00 (Iva esclusa); 

DATA INVIO LETTERA DI INVITO: 30 novembre 2016; 

DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: ore 14.00 del 15 dicembre 2016; 

NUMERO DI DITTE INVITATE: 9  

  società sede legale 

1 Graphistudio Spa Arba (Pn) 

2 Tiburtini Srl Roma 

3 Larin Srls Belluno 

4 Scai Comunicazione Srl Potenza 

5 Dge System Srl Terni 

6 Pixel Service & Consulting Srl Trieste 

7 Genesi Srl Roma 

8 Anthes Snc Udine 

9 Tecno Copy Buri Snc Buttrio (Ud) 

 

NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 2  

o Anthes Snc con sede a Udine in data 15 dicembre 2016 ore 09:00; 

o Tecno Copy Buri Snc con sede a Buttrio (UD) in data 15 dicembre 2016 ore 12:35; 

 

DITTA AGGIUDICATARIA: Anthes Snc con sede a Udine; 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: deliberazione del Direttore generale n. 14 del 10 febbraio 2017. 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: euro 6.804,00 (Iva esclusa); 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Michele Bregant 

 

PromoTurismoFVG 

Il Direttore amministrativo  

Michele Bregant 

 

 

 

 

 

 

 

Ai sensi degli articoli 13 e 14 della L.r. 20.3.2000, nr. 7, si precisa quanto segue: 

Ufficio competente in merito al procedimento:  Direzione generale e amministrazione. 

Responsabile del procedimento:  dott. Michele Bregant; 

Responsabile dell’istruttoria amministrativa:  Manuel Comis tel.0431.387193  

  email manuel.comis@promoturismo.fvg.it  

mailto:manuel.comis@promoturismo.fvg.it

